（1）主要范围和内容：本次招标范围包括甘肃中医药大学和平校区6、7号

学生宿舍楼建设项目中3#分配电室10KV正式用电工程设计。包括但不限于：设计

图纸，编制施工招标工程量清单及招标控制价；

（2）质量要求:符合国家、行业、地方相关规定，达到合格标准；

（3）深化设计图纸需通过电力主管部门审核确认，并提交完整的纸质版图

纸6套及内容完全一致的电子版图纸1套；

（4）施工招标工程量清单及招标控制价，最终出具经审核盖章的正式成果

文件，纸质版6套及内容完全一致的广联达电子版1套。

6.计划工期：20日历天(具体以合同签订日期为准)

7.预算金额：197266.00元（大写：壹拾玖万柒仟贰佰陆拾陆元整）

二、申请人的资格要求

1.必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.供应商须具有独立法人资格，并具备建设行政主管部门颁发的电力行业（

变电工程、送电工程）乙级及以上设计资质或工程设计综合甲级资质。

3.项目负责人须具备注册电气工程师执业资格证书，同时配备足额的电气、

造价等专业人员，须为本单位在职人员，成交后不允许更换。

4.供应商须为未被列入“信用中国 ”网站(www.creditchina.gov.cn)记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记